επτά χιλιάδων τριακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα εννιά λεπτών (227.348,39€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.

Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των πενήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα τριών ευρώ και 
εξήντα ενός λεπτών (54.563,61€).

Ήτοι σύνολο διακόσιες ογδόντα μία χιλιάδες εννιακόσια δώδεκα ευρώ (281.912,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

Τρόπος διενέργειας:  εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη  Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης  Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και 
συντήρησης λογισμικών 2025», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική